
UCHWAŁA NR 1187.LXXXVIII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Częstochowy na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 1 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 108.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. (Dz. U. Woj. Śl. poz.2311), 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Częstochowy na rok 2024, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E80C086C-367E-4733-8444-AE2D6FABB358. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1187.LXXXVIII.2024 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024  

Lp.  Miesiąc  Temat  
 

1.  
Styczeń  

Luty  
Marzec  

 
- Wykonanie budżetu Straży Miejskiej. Polityka kadrowa. 

 
2.  

Kwiecień  
Maj  

Czerwiec  

- Przygotowanie do uruchomienia programu Pierwszej Pomocy w szkołach 
podstawowych. 

 
 
 

3.  

 
 

Lipiec  
Sierpień  

Wrzesień  

- Przygotowanie i adaptacja budynku przy ulicy Kawiej na przeniesienie dzieci ze 
Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 28 oraz Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do 
Pracy nr 5 do ww. budynku. 
 
- Kontrola zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Częstochowy. 
 
- Kontrola schronów w Gminie Miasta Częstochowy. 

 
4.  

Październik  
Listopad  
Grudzień  

- Kontrole systemu alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Miasta 
Częstochowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E80C086C-367E-4733-8444-AE2D6FABB358. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1187.LXXXVIII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


